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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2016-10-01 - 9:22 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.91 572
2. REKS Aleksandra 00 MKP Szczecin 31.35 548
3. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 31.68 532
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 32.14 509
5. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 32.75 481
6. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 32.87 476
7. CZECHYRA Agata 03 Warta Poznań 32.90 474
8. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 33.39 454
9. SZCZEPAŃSKA Maria 03 Warta Poznań 33.63 444

10. KOTWAS Aleksandra 01 Iskra Konin 33.87 435
11. AJTNER Sonia 02 MKP Wągrowiec 34.01 429
12. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.11 426
13. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 34.26 420
14. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 34.86 399
15. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 34.90 397
16. FILOCHA Julia 03 CKS-Orka Szczecin 35.09 391
17. URBANEK Zuzanna 02 Warta Poznań 35.22 387
18. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 35.46 379
19. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 35.80 368
20. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 36.15 358
21. ROBASZKIEWICZ Joanna 02 MKP Wągrowiec 36.21 356
22. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 36.60 345
23. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 36.94 335
24. SOBCZYK Paulina 03 Warta Poznań 37.67 316
25. WIDERAK Sonia 04 Warta Poznań 37.85 311
26. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 37.92 310
27. DYBA Jagienka 02 Warta Poznań 38.07 306
28. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 38.69 292
29. JASNOCH Emilia 04 Posnania Poznań 39.38 276
30. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 39.60 272
31. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 39.79 268
32. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 40.58 253
33. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 41.73 232
34. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 42.53 219
35. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Posnania Poznań 44.12 196
36. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 44.15 196
37. HAJDUCKA Marta 06 Warta Poznań 44.79 188
38. PUCHALSKA Magdalena 04 Posnania Poznań 45.67 177
39. ŁUKOWSKA Zuzanna 05 Warta Poznań 45.72 176
40. ONOSZKO Anna 05 Warta Poznań 45.74 176
41. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 46.45 168
42. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 46.58 167
43. ŁASKARZEWSKA Anna 06 Warta Poznań 46.80 165
44. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 47.49 157
45. MARZJAN Julia 06 Warta Poznań 47.66 156
46. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 47.89 154
47. DUDA Roksana 06 MKP Szczecin 48.03 152
48. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 48.95 144
49. ŁUKOWSKA Anna 06 Warta Poznań 50.10 134
50. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 50.39 132
51. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 50.74 129
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy

15 - 16 lat

1. REKS Aleksandra 00 MKP Szczecin 31.35 548
2. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 33.39 454
3. KOTWAS Aleksandra 01 Iskra Konin 33.87 435
4. MIĄSKO Julia 01 MKS Neptun Stargard 34.26 420
5. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 34.90 397
6. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 35.80 368
7. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 36.94 335

13 - 14 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.91 572
2. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 31.68 532
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 32.14 509
4. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 32.75 481
5. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 32.87 476
6. CZECHYRA Agata 03 Warta Poznań 32.90 474
7. SZCZEPAŃSKA Maria 03 Warta Poznań 33.63 444
8. AJTNER Sonia 02 MKP Wągrowiec 34.01 429
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.11 426

10. GAŁAGUZ Gabriela 02 MKS Neptun Stargard 34.86 399
11. FILOCHA Julia 03 CKS-Orka Szczecin 35.09 391
12. URBANEK Zuzanna 02 Warta Poznań 35.22 387
13. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 35.46 379
14. ROBASZKIEWICZ Joanna 02 MKP Wągrowiec 36.21 356
15. JANKOWSKA Emilia 02 IUKP Wodnik Police 36.60 345
16. SOBCZYK Paulina 03 Warta Poznań 37.67 316
17. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 37.92 310
18. DYBA Jagienka 02 Warta Poznań 38.07 306
19. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 38.69 292
20. WIKA Katarzyna 03 Posnania Poznań 40.58 253
21. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 42.53 219

11 - 12 lat

1. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 36.15 358
2. WIDERAK Sonia 04 Warta Poznań 37.85 311
3. JASNOCH Emilia 04 Posnania Poznań 39.38 276
4. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 39.60 272
5. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 39.79 268
6. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 41.73 232
7. OSZTYNOWICZ Martyna 04 Posnania Poznań 44.12 196
8. JAKOBIENKO Martyna 04 MKP Szczecin 44.15 196
9. PUCHALSKA Magdalena 04 Posnania Poznań 45.67 177

10. ŁUKOWSKA Zuzanna 05 Warta Poznań 45.72 176
11. ONOSZKO Anna 05 Warta Poznań 45.74 176
12. CIERNIAK Zuzanna 05 Warta Poznań 46.45 168
13. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 46.58 167
14. KAMZELSKA Roksana 04 MKP Szczecin 50.39 132
15. KAWCZYŃSKA Maja 05 MKP Szczecin 50.74 129


